
2 Ada 1 Şehir Gökçeada Bozcaada Çanakkale Turu

Egenin İncilerine En Keyifli Yolculuk…

  1 Gece Yarım Pansiyon Konaklamalı Gece Çanakkale Turu Dahil

Kalkış Yerleri Ve Saatleri

Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı:23.00
Beşiktaş Yıldız Camii Önü:23.30
Bakırköy İncirli Ömür Plaza Önü:24.00

1. Gün  

Belirlenen noktalardan belirlenen saatlerde hareketle Tekirdağ Malkara Keşan yolunu takiben Gökçeada'ya 
yolculuk başlıyor.

2.Gün Gökçeada Plajlar, Rum Köyleri Turu ve 3 Saat Yüzme Turu

Turun bu gününde muhteşem Ada Gökçeada’ya hareket ediliyor. Adada Kefaloz koyunda belli süre yüzme 
molası veriliyor. Ardından eski Rum köyleri gezisi başlıyor. Gezilere Dereköy, Tepeköy, Gezisiyle başlayıp 
sonrasında dibek kahvesi ve sakızlı muhallebisiyle ünlenmiş Zeytinköy gezisi yapılıyor. Gün içinde eski rum 
evleri, Aydıncık Plajı ve daha Gökçeada’da görülesi değerdeki birçok yeri gezdikten sonra akşam 17:00 veya
18:00 feribotuyla Ada’dan ayrılıp Otele hareket ediliyor. Akşam yemeği otelde yeniliyor ve 21.30 saatine 
kadar otelde dinleniyoruz sonrasında Çanakkale gece Eğlence turumuz başlıyor. Dileyen misafirlerimiz 
bizimle Çanakkale’nin en nezih mekanlarında eğlenebilirler isterlerse Çanakkale Boğazında gezebilirler. 
Gece Eğlencesinde 23.00 saatinde dönülecektir. 

3.Gün Bozcaada, Rüzgar Gülleri, Kale Ayazma Plajı Yüzme Turu 

Otelde alınan sabah kahvaltısının ardından Bozcaada ya gidiyoruz  Bozcaada’da tarihi Kale, Polente Feneri 
Rüzgar Gülleri, Şarap Mahzenleri, Akvaryum Koyu, eski Rum Mahalleleri, Meryem Ana Kilisesi gezileri 
yapılıyor. Bozcaada’ya gitmişken Ayazma Plajı’ nın pırıl pırıl sularında en az 4 saat yüzme molası veriliyor. 
Bu esnada yorgunluk atılıyor. Rüya gibi geçen Bozcaada gezinin ardından akşam tura başlangıç noktası olan
İstanbul’ a hareket ediliyor. İstanbul dönüşümüzde Tekirdağ’ın en Meşhur Köftecisi Köşk Restoran’da 
Tekirdağ Köftesi yemek için molamız olacaktır.

Konaklanacak Otel: Temizay Hotel, Zileli Hotel, Helen Hotel. Acentemizin Otel Seçinizi Sezon Yoğunluğuna 
Göre Bu Oteller Arasında Yapılmaktadır. Otellerimizin Kalitesine Güvenebilirsiniz.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler: 

Lüks Otobüsler İle Ulaşım, 1 Gece yarım pansiyon konaklama, 1 akşam yemeği, 1 sabah kahvaltısı 

Rehberlik hizmetleri, Araç içi ikramlar, Müze Ören Yeri Girişleri, Feribot Geçişleri, Otopark Ücretleri, Gece 
Çanakkale eğlence turu 

Önemli: Müze Ören Yeri Girişleri, Feribot Ücretleri, Otopark Giderleri İçin Otobüste Rehber Tarafından 60 TL
Acente Hizmet Bedeli Toplanacaktır Bu Ücretin Ödenmesi Zorunludur.

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler: 

Öğle Yemekleri

Mola Yeri Harcamalarınız.



Detaylar: 

Turumuza Rezervasyon Yaptırılması Zorunludur.

Turun İptal Olması Koşulunda Acente Tarafından Sizlere 3 Gün Öncesinden Haber Verilecektir.

Turumuzda Ramazan Bayramına Gelen Tarihlerde 30 TL Bayram Fark Ücreti Alınacaktır 16 Temmuz ve 17 
Temmuz Kalkışlı Turlarda Bu Uygulama Yapılacaktır.

Turumuz 30 Mayıs ve 5 Ekim Tarihleri Arasında Geçerlidir Hafta Sonları Kalkışlıdır. Ramazan Bayramında 17 
Temmuz Tarihinde Turumuzun Kalkışı Vardır.


